
lliceodad/lacionab defalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 24 de Octubre de 2.007

Expediente Nº 8.330/07
1

RES. CD. Nº 486/07

VISTO Y CONSIDERANDO :

Las presentes actuaciones mediante la cual se convoca a Concurso Público
de Antecedentes y Oposición en el marco de las disposiciones contenidas en el
Reglamento a Concursos para la provisión de Cargos de Profesores Regulares
aprobada por Res. CS Nº 350/87 y sus modificatorias, para cubrir un cargo de
Profesor Adjunto con Dedicación Exclusiva para la asignatura Complementos de
Análisis;

Que oportunamente se consultó a los claustros, Docentes, Graduados y
Estudiantes sobre la designación de los veedores que actuar en la presente
convocatoria dando cumplimiento a lo dispuesto en el Art.32° del reglamento
mencionado precedentemente;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria de fecha 17/10/07 aprueba
por unanimidad el dictamen de Comisión de Docencia, quienes aceptan la nómina
elevada por el representante del Claustro Docente; '

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

R ES U EL V E:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ARTÍ CULO!º: Aceptar la propuesta efectuada por el Claustro Docente y tener como
Veedores en el concurso que se tramita en las presentes actuaciones, a las siguientes
personas:

Veedor Titular: Prof. Jorge Garzón

Veedor Suplente: lng. Walter Garzón

ARTÍCULO 2º: Hágase saber a los postulantes ,a los veedores designados, a los
integrantes del Jurado y al Departamento de Matemática. Publíquese en transparente
de la Facultad e insértese en la página Web de esta Unidad Académica.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DON

o,.C. AN O YAZLLEg' 5ti
ACULTKDO 'NI IS EXACTAS

1
Ing. NORBERTO, {DRO BONINI

DECANO
FACUL TAD DE CIENCIAS EXACTAS


